
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 жовтня 2024 року   №25/98  

с. Боратин 

                    

Про надання дозволу на розроблення   

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі на (місцевості)  

 

Керуючись п. 34 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування  в Україні”, ст. 

93,123,124 Земельного кодексу України,  враховуючи пропозицію постійної  комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада 

 

 

                                                         В И Р І Ш И Л А : 

                  

          1. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення 

меж) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  площею 1,5955 га, к.н. 

0722880700:04:001:1065 для індивідуального садівництва, яка розташована в с. Рованці на 

території Боратинської сільської ради . 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну комісію з питань земельних 

відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

 

 

Сільський  голова                                                                   Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

 

  


